[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    01.04.2020        №   119

МО город Шиханы

О приостановлении проведения конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной
службы – первый заместитель главы администрации

Руководствуясь Указом Президента от 25.03.2020 года № 206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней", постановлением Правительства Саратовской области от 26.03.2020 года № 208-П «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения короновирусной инфекции (2019-nCoV)» с изменениями от 31.03.2020 года, учитывая методические рекомендации по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, утвержденные Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации от 17.03.2020 года, постановляю:
1. Приостановить проведение конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – первый заместитель главы администрации, объявленный постановлением администрации МО города Шиханы от 17.02.2020 года №74, с 01.04.2020 года до окончания ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения короновирусной инфекции.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
город Шиханы                                                                                  А.Е. Татаринов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg